(95) 自我区分量表：混溶一体量表
	
	这些问题涉及您对自己以及与他人的关系的想法和感受。请仔细阅读每条陈述，并按 1（完全不）到 6（非常）的等级来决定该陈述对您一般而言有多正确。如果您认为某个项目与您不相关（例如，您目前尚未结婚或没有稳定的关系，或者您的父母之一或双双去世），请根据您对在这种情况下您的想法和感受的最佳猜测来回答该问题。请务必回答每一项，并尽量诚实、准确地回答。
	非常不正确 
	不正确
	有点不正确
	有点正确
	正确
	非常正确

	1.
	在开始一件重要的工作或任务时,我通常需要别人很多鼓励。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	我感到有需要得到我生命中差不多每一个人的认同。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	我经常同意别人的意见以求取悦他们。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4.
	当没有人在身边协助我做决定时,我常感到不肯定。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5.
	我经常疑惑我给别人的印象。
	1
	2
	3
	4
	5
	6




